
Rámcová smlouva o kontrolní činnosti

I'. Smluvní strany

Objednatel: TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Se sídlem: . N a  Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6

Zastoupen: Ing.Tomáš Pospíšil, ředitel

IČ: 64809447
l_Jne: 22.12l1:33:53

DIČ: c264809447 Cj: mms/993mm
Listůú Příloh:0

Bankovníspojení: KB Hradec Králové, č. ú.: 636270217, 
fóá/Uďh/

Kontrolor: Regina, a.s.

Se sídlem: Hradecká 415, 506 01 Jičín

Zastoupen: lng. Tomáš Nosek, předseda představenstva

Zbyněk Horák, místopředseda představenstva

IČ: 42196841

DIČ: C242196841

Bankovní spojení: ČS Hradec Králové, č. ú.: 1084859369/0800

" .  Předmět kontroly

Kontrolor se zavazuje provádět STK a měření emisí vozidel dle platných zákonů a vyhlášek.

Ill. Termín a místo provádění kontrol
1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou: 1. 1. 2024 — 31. 12. 2024.
2. Místo provádění kontrol je STK a SME Regina, a.s., Bratři Štefanů 492, Hradec Králové.
3. Plnění bude objednatel na základě skutečných potřeb upřesňovat dílčími objednávkami, které

budou uskutečněny min. 5 dní před požadovaným termínem plnění. .
4. Kontrolor umožníobjednatelí přistavit vozidlo do areálu kontrolora v den konání STK ráno mezi

6.30 — 7.30 hod., ponechat vozidlo u kontrolora za účelem provedení technické prohlídky a
měření emisí bez dohledu zástupce objednatele a následně vozidlo vyzvednout po STK dle
otevírací doby.

IV .  Cena
1. Ceny měření jsou stanovenyjako nejvýše přípustné, a to včetně DPH, a tvoří nedílnou součást

této smlouvyjako Příloha č. 1.



2. Pokud dojde ke změně sazby DPH vdobě uskutečnění zdanitelného plnění, je kontrolor
oprávněn účtovat DPH vprocentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné kdatu
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke
smlouvě, postačuje písemné oznámení kontrolora o takové změně.

Platební podmínky .
1. Platba je prováděna na základě faktury, kterou kontrolor vystaví 1x měsíčně. Jako příloha

fakturyje přesný rozpis a označení vozidel, která byla v daném měsíci měřena, odsouhlasený
objednatelem. Splatnost faktury činí 14 dní od doručení objednateli.

2. Podkladem pro odměnu kontrolora dle 5 2656 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb'. je daňový
doklad, který obsahuje náležitosti dle zákona o DPH č. 235/04 Sb. a zákona o účetnictví č.
563/91 Sb. '

Vl. Smluvní pokuty
1. Za nedodržení termínu provedení kontroly bude objednatel účtovat kontrolorovi smluvní

pokutu ve výši 0,05% za každý den prodlení z odměny kontrolora.
2. Za nezaplacení faktury vtermínu zaplatí objednatel úrok z prodlení ve výši 0,05% zdlužné

částky za každý den prodlení.

VII. Další ujednání
1. Smlouva je uzavřena podle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Právní vztahy mezi smluvními

stranami v této smlouvě neřešené vyplývají z uvedeného zákona a předpisů souvisejících.
2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podepsánísmluvními stranami. Smlouvu lze měnit

pouze písemnými dodatky vzájemně podepsanými smluvními stranami.
3. Obě smluvní strany potvrzují platnost této smlouvy podpisem svých oprávněných zástupců a

zároveň prohlašují, že nebyla ujednána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných
podmínek.

4. Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních. Po jejich vzájemném podepsání obdrží 1 vyhotovení
kontrolor a 1 vyhotovení objednatel.

V Hradci Králové dne 21. 12. 2023

ing. Tomáš Nosek . Zbyněk Horák . . Ing. Tomáš Pospíšil
předseda představenstva mlstopředseda představenstva ředitel TS Hradec Králové

(za kontrolora) (za kontrolora) (_za objednatele)



C E N Í K  S L U Ž E B
Platnost ceníku od: 1.1.2024 Uvedené DPH: 21

. , přípojné
Druh vozidla Motocykl Osobní. Autobus Naklaa Naldad “_Í Přípojné vozidlo Traktor vozidlo

automobil automobll automobil traktorové

LB L D !  M 1  M M;  N l  N;, N ;  0 1  03 ,  0 T Ral—R33

Kategorie vozidla 5 45 [km/hl >45 [km/hl ' > 750 [kgl
' nebo nebo 5 8 osob s 3500 [kg] > 3500 [kg] S 750 [kg] + > 3500 [kgl

50 > 50 5 3500

s i ln iční  kontrole  400 ,00  400,00 0 0  1 000  0 0  700 ,00  1 000 ,00  400,00 600,00 800 ,00
nehodě-dle ceníku vozidla “ . * \ * ' ' „» -» - »

ozidla  s řednosti v TAXI 1-1 900 1 0 0 0 , 0 0

veme—f ? : __ 153 1 500,00 .=1 “500,00 15— ,00 . 1 5 -  115 ;.1 1
verze. “ v ' - ' 2 2 ,00 2 . .2.800,00 „ 2 _.

' :* ; — . , „1 : ; 1  * , v. .. _-.—_ '. ;. r' :.

Fakultní nemocnice M1, N1
EK dovoz Amerika

ňzená technická
do 3500
nad 3500

brzd n a  VZB
vůlí

světel



Platnost

kovaná

o BA +

řed vozidla

TP před schválením technické ilosti vozidlav

(v částečném rozsahu - do 30 kalendářních dnů)

videnční prohlídka
próhlídká před

náhradní kontrolní
ze Zemí EU

Pracovní
i stro

Dovoz vozidel
ozidla s onem' LPG/CNG-dovoz

vení technického

vení náhradního dokladu"
SRN

certifikátu QEMT'(N2;
alt ': ráfků

Kontrola tažného za ' ' -mdntžž'; '
100 ' '“

: „ .  __, , .

provedenílflSmravidenlých TP-vvozldel katego
'n..—

C E N Í K  S L U Ž E B

Motocykl

L
E 45 [km/|||

nebo
50

700 00 *

1 750,00

1 750,00

250,00

400,00

2 800
900,00
300,00

Lo

> 451ml
LE

nebo
> 5 0

700,00

1 750,00

1 750,00

250,00

400,00

1

1 000 00

50
300

80
500

300
rie M1,N

Osobní
automobil

M

S 8 osob

1 350,00

2 250 0 0

2 250,00

350,00

450 00

100

Autobus

M 2 ?  M 3

2 000 00

4 400,00
4.5. '
4 400,00

550,00
V :x *

' 500
100 00

Nákladní
automobil

N

5 3500 [kg]

1 450,00

2 500,00

2 500,00

500,00

500,00 _ V

100 00

Nákladní
automobil

N N
> 3500 [kg]
traktor nad

40km/h

1 850

2 000,00

3 850 00

3 850,00
z .

550,00

500 00
700,00
1 00 00

razlt o a

i 550 00

100

včetně DPH: 21

přípojné
von'dlo

traktorové
Přípojné voúdlo Traktor

Oz Ral—Ra3
> 750 [kg]

s 750 [kg] +
s 3500

03, 0 T

Rbl-Rb3 do 40 kmlh do 40 km/h

50000 700,00—1100,00 1250,00 700,00

2 300,00 2 600 00 3 300,00

1 550,00 2 300,00 2 600 00 3 300,00

200,00 350 400,00 400,00

300,00
,00

400
500
100

500
600
100

500,00

100




